
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN 
CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

____________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000 

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80 
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: camarajacana@hotmail.com 

 

RESULTADO DAS PROPOSTAS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2026 
 

As empresas enviaram suas propostas de preços, conforme apresentado no MAPA de 
APURAÇÃO dos valores na DISPENSA DE LICITAÇÃO. As propostas classificadas, juntamente com a 
documentação de habilitação, foram encaminhadas via e-mail para licitacaocmjacana@gmail.com, 
conforme informado no Aviso, e foram enviados dentro do prazo estipulado. 

 
As propostas e a documentação de habilitação foram enviadas conforme o prazo 

definido no Aviso de Dispensa de Licitação, publicado no Diário Oficial da FECAM/RN em 02 de fevereiro 
de 2026, Edição Nº 2335, com envio de propostas prevista de 02/02/2026 até 04/02/2026, às 13:00hs. 
Após o encerramento desse prazo, as propostas e documentações foram analisadas, e a proposta 
classificada em 1º lugar teve a licitante declarada e habilitada. Abaixo segue o resultado do MAPA DE 
APURAÇÃO: 
 
Objeto: Aquisição parcelado de acordo com a necessidade durante o exercício 2026, de material de 
limpeza e higiene, para uso nas atribuições da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, de acordo com a 
necessidade 
 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (VALOR POR ITEM) 
 
Item Licitante Participantes CNPJ do Participante Valor do Item Valor Total Colocação 

1.  

J G DE LIMA 
COMERCIO VAREJISTA 

LTDA 
33.693.829/0001-76 

R$ 5,99 R$ 658,90 

1º Colocado 

2.  R$ 2,70 R$ 810,00 
3.  R$ 9,99 R$ 999,00 
4.  R$ 14,99 R$ 299,80 
5.  R$ 19,99 R$ 399,80 
6.  R$ 12,00 R$ 1.080,00 
7.  R$ 4,99 R$ 998,00 
8.  R$ 2,99 R$ 598,00 
9.  R$ 5,99 R$ 898,50 
10.  R$ 7,50 R$ 825,50 
11.  R$ 16,49 R$ 1.319,20 
12.  R$ 3,60 R$ 1.080,00 
13.  R$ 2,79 R$ 558,00 
14.  R$ 1,99 R$ 159,20 
15.  R$ 5,50 R$ 660,00 
16.  R$ 2,40 R$ 144,00 
17.  R$ 2,99 R$ 448,50 
18.  R$ 14,99 R$ 1.199,20 
19.  R$ 1,99 R$ 119,40 
20.  R$ 4,99 R$ 548,90 
21.  R$ 13,99 R$ 1.399,00 
22.  R$ 6,50 R$ 617,50 
23.  R$ 8,99 R$ 359,60 

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:camarajacana@hotmail.com
mailto:licitacaocmjacana@gmail.com


CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN 
CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

____________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000 

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80 
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: camarajacana@hotmail.com 

 

24.  R$ 2,99 R$ 328,90 
25.  R$ 8,00 R$ 120,00 
26.  R$ 6,00 R$ 540,00 
27.  R$ 4,00 R$ 360,00 
28.  R$ 7,99 R$ 479,40 
29.  R$ 3,50 R$ 630,00 
30.  R$ 6,99 R$ 838,80 
31.  R$ 10,99 R$ 274,75 
32.  R$ 3,50 R$ 140,00 
33.  R$ 3,99 R$ 379,05 
34.  R$ 26,00 R$ 650,00 
35.  R$ 2,20 R$ 66,00 
36.  R$ 3,50 R$ 1.400,00 
37.  R$ 12,99 R$ 649,50 
38.  R$ 5,99 R$ 329,45 
39.  R$ 13,99 R$ 279,80 
40.  R$ 8,00 R$ 160,00 

 
O Resultado será publicado no Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do 

Rio Grande do Norte – FECAM, segue o processo para apreciação da autoridade superior para que possa 
deliberar sobre o resultado do Julgamento da documentação. 

 
 

Jaçanã/RN, 04 de fevereiro de 2026 
 

 
MARCOS ELY PEREIRA DE BARROS 

Agente de Contratação 
 

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:camarajacana@hotmail.com

